

Pniewy, dnia 29 maja 2024 r.

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu.

Dotyczy: Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń Biblioteki Publicznej MiG Centrum Kultury Pniewy na przedszkole”

Zamawiający informuje, że w dniu 27 i 28 maja 2024 r., w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie nr 1.

„poz. nr 80 “Obsadzenie prefabrykowanych podokienników, długości ponad 1 m – 26 szt.” - prosimy o podanie wielkości (długości oraz szerokości) parapetów oraz o rozwiązanie materiałowe (PCV, konglomerat, itp)”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Parapety z PCV, długość min. 240cm, szerokość min. 35cm

Pytanie nr 2

„poz. nr 76 „Doposażenie drzwi zewnętrznych zgodnie z dokumentacją projektową – 2 kpl.” – prosimy o potwierdzenie, że chodzi o jedne dwuskrzydłowe drzwi”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, chodzi o drzwi Dz13

Pytanie nr 3.

„poz. nr 77 „Wykonanie i montaż zabudów grzejnikowych zgodnie z dokumentacją projektową – 30 kpl.” – prosimy o informację jakie grzejniki należy zabudować i podać ich

wymiary – wg projektu grzejników jest więcej niż 30 kpl. i Oferenci nie mają wiedzy, które konkretne grzejniki będą zabudowane”

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Grzejniki które należy zabudować to grzejniki zlokalizowane w pomieszczeniach w których mogą przebywać dzieci, wielkość zabudów dostosować do wielkości grzejnika lub wnęki grzejnikowej, wielkości grzejników podano w dokumentacji projektowej

Pytanie nr 4.

„poz. nr 89 "Zakup, dostawa i montaż: szafy kuchenne pom. 06 – 1 kpl” - w związku z brakiem w dokumentacji jakichkolwiek informacji umożliwiających wycenę, prosimy o zestawienie szaf jakie należy przyjąć do wyceny wraz z podaniem ich wymiarów, parametrów i innych danych, które pozwolą na wykonanie wyceny”

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Dwie kuchenki elektryczne z płytą indukcyjną i piekarnikiem, zlewozmywak dwukomorowy z baterią, lodówka podblatowa, szafy stojące szer. 60cm szt. 2, szafy stojące szer. 80cm szt.7, szafki wiszące szer. 80cm szt.5, szafki wiszące szer. 60cm szt. 2, umywalka z baterią, szafa na naczynia szer.200cm głębokość 60cm wysokość 200cm, nad szafkami stojącymi blat roboczy z płyty meblowej okleinowanej – szczegółowy dobór mebli i wyposażenia uzgodnić z Zamawiającym,

Pytanie nr 5.

„poz. nr 90 "Zakup, dostawa i montaż: szafy kuchenne pom. 07 – 1 kpl” - w związku z brakiem w dokumentacji jakichkolwiek informacji umożliwiających wycenę, prosimy o zestawienie szaf jakie należy przyjąć do wyceny wraz z podaniem ich wymiarów, parametrów i innych danych, które pozwolą na wykonanie wyceny”

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Szafy stojące szer.80cm szt.1, szafy stojące szer.60cm szt.2, szafy wiszące szer.80cm szt.1 szafy wiszące szer.60cm szt.3, zlewozmywak dwukomorowy z baterią, zmywarka z wyparzarką szt. 1, nad szafkami stojącymi blat roboczy z płyty meblowej okleinowanej Kredens kuchenny dzielony gastronomiczny szer. 60cm, gł.50cm, wys. 200cm – szczegółowy dobór mebli i wyposażenia uzgodnić z Zamawiającym,

Pytanie nr 6.

„poz. nr 91"Zakup, dostawa i montaż: szafy kuchenne pom. 1.11 – 1 kpl” - w związku z brakiem w dokumentacji jakichkolwiek informacji umożliwiających wycenę, prosimy o zestawienie szaf jakie należy przyjąć do wyceny wraz z podaniem ich wymiarów, parametrów i innych danych, które pozwolą na wykonanie wyceny”

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Szafy stojące szer.80cm szt.2, szafy stojące szer.60cm szt.1, szafy wiszące szer.80cm szt.2 szafy wiszące szer.60cm szt.2, zlewozmywak dwukomorowy z baterią, nad szafkami stojącymi blat roboczy z płyty meblowej okleinowanej, lodówka podblatowa szt. 1 – szczegółowy dobór mebli i wyposażenia uzgodnić z Zamawiającym,

Pytanie nr 7.

„poz. nr 92 "Zakup, dostawa i montaż: lodówka podblatowa - kpl. 3” - prosimy o podanie szczegółów dotyczących lodówki oraz podanie minimalnych parametrów - brak danych uniemożliwia dokonania wyceny”

Odpowiedź na pytanie nr 7.

Lodówka podblatowa, wolnostojąca, klasa energetyczna min. E (wcześniej A++) pojemność min. 127l bez zamrażalnika – szczegółowy dobór uzgodnić z Zamawiającym,

Pytanie nr 8.

„poz. nr 95 “Zakup, dostawa i montaż: okap kuchenny - kpl. 2” - prosimy o podanie szczegółów dotyczących okapu oraz podanie minimalnych parametrów - brak danych uniemożliwia dokonania wyceny”

Odpowiedź na pytanie nr 8.

Uniwersalny, przyścienny, filtr przeciwłuszczowy, obudowa stal nierdzewna, zasilanie 230/400V, wydajność na minimalnym biegu 300m³/h – szczegółowy dobór uzgodnić z Zamawiającym,

Pytanie nr 9.

„poz. nr 98 “Zakup, dostawa i montaż: szafki ubraniowe podwójne- kpl. 7” - prosimy o podanie szczegółów dotyczących szafek oraz podanie minimalnych parametrów - brak danych uniemożliwia dokonania wyceny”

Odpowiedź na pytanie nr 9.

Dwudrzwiowa szafa ubraniowa wyposażona w półkę, wieszaki boczne oraz drążek na wieszaki ubraniowe. Szafa wykonana jest z blachy czarnej o grubości 0,6 - 1,5 mm, malowana farbami proszkowymi (epoksydowo poliestrowymi). Każde drzwi zamykane są zamkiem krzywkowym. Całość osadzona na cokole wykonanym z blachy ocynkowanej (malowanej) o grubości 1,0 mm. Perforacja drzwi, Półka na buty. Wymiary min.szerokość 30cm, głębokość 60cm, wysokość 210cm – szczegółowy dobór mebli i wyposażenia uzgodnić z Zamawiającym,

Pytanie nr 10.

„poz. nr 100 „Zakup, dostawa i montaż: Zmywarka z wyważarką- kpl 1” - prosimy o podanie szczegółów dotyczących zmywarki oraz podanie minimalnych parametrów - brak danych uniemożliwia dokonania wyceny”

Odpowiedź na pytanie nr 10.

Zmywarka z wyparząrką, wolnostojąca, uniwersalna do gastronomii, obudowa stal nierdzewna, zasilanie 230/400V, kosz 500x500mm, , kosz do talerzy uniwersalny, pojemnik na sztućce – szczegółowy dobór wyposażenia uzgodnić z Zamawiającym,

Pytanie nr 11.

„poz. nr 166 „Sadzenie drzew i krzewów liściastych lub iglastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kat. III z całkowitą zaprawą dołów; średnica/głębokość: 0.7 m - do ustalenia z Inwestorem – 25 szt.” – prosimy o sprecyzowanie jakie drzewa oraz krzewy należy przyjąć do wyceny”

Odpowiedź na pytanie nr 11.

Zestawienie drzew podano w dokumentacji projektowej PBZ – projekt techniczny – ostateczne gatunki do ustalenia z Inwestorem

Pytanie nr 12.

„Dzień dobry,

W związku z oczekiwaniem na odpowiedzi, które są w opracowaniu zwracamy się z propozycją dalszej zmiany terminu składania ofert. Chcemy rzetelnie wypełnić zawartość

BZT.271.3.6.2024

składanej oferty a przez ten krótki czas trudno będzie pozyskać wyceny, zważając na fakt wolnego czwartku”

Odpowiedź na pytanie nr 12.

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania i otwarcia ofert.

W związku z odpowiedzią na pytanie Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 4 czerwca 2024 r. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.